

Rich. Andersens Eftf. Af 1911 ApS

Vimmelskftet 48
1161 København K
CVR-nr. 19594009

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024



Christian Tiedemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rich. Andersens Eftf. Af 1911 ApS

Vimmelskftet 48

1161 København K

CVR-nr.: 19594009

Stiftelsesdato: 28.10.1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Elith Tiedemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 9.591 kr., og selskabets balance pr. 31 december 2023 udviser en egenkapital på 791.481 kr. og samlede aktiver for 1.024.211 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	15.677	26.603
Af- og nedskrivninger	2	(528)	0
Driftsresultat		15.149	26.603
Andre finansielle indtægter	3	7.536	7.598
Andre finansielle omkostninger	4	(10.389)	(8.374)
Resultat før skat		12.296	25.827
Skat af årets resultat	5	(2.705)	(5.682)
Årets resultat		9.591	20.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.591	20.145
Resultatdisponering		9.591	20.145

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		776.872	770.000
Materielle aktiver	6	776.872	770.000
Anlægsaktiver		776.872	770.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.732	107.364
Andre tilgodehavender		5.100	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.807	0
Tilgodehavender		123.639	107.364
Likvide beholdninger		123.700	130.620
Omsætningsaktiver		247.339	237.984
Aktiver		1.024.211	1.007.984

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		491.481	481.890
Egenkapital		791.481	781.890
Deposita		5.040	7.440
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.040	7.440
Gæld til associerede virksomheder		218.176	207.787
Skyldig skat		1.512	5.582
Anden gæld		8.002	5.285
Kortfristede gældsforpligtelser		227.690	218.654
Gældsforpligtelser		232.730	226.094
Passiver		1.024.211	1.007.984

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	481.890	781.890
Årets resultat	0	9.591	9.591
Egenkapital ultimo	300.000	491.481	791.481

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	528	0
	528	0

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.536	7.598
	7.536	7.598

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.389	8.374
	10.389	8.374

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.193	5.682
Ændring af udskudt skat	1.512	0
	2.705	5.682

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	770.000
Tilgange	7.400
Kostpris ultimo	777.400
Årets afskrivninger	(528)
Af- og nedskrivninger ultimo	(528)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	776.872

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Deposita	5.040
	5.040

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.20223
